



**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia § 2 pkt 7 lit. C projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) nadając mu nową, następującą treść: „C. jeśli zgłoszenie awarii lub udostępnienie Sprzętu Wykonawcy nastąpiło po godzinie 17:00 w dzień terapeutyczny, czas przestoju liczony jest od godziny 8:00 następnego dnia terapeutycznego.”

**Pytanie 4. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 6 ust. 1.**

Dla usprawnienia współpracy w przypadku wystąpienia awarii Sprzętu, wnosimy o wprowadzenie systematyki kwalifikacji zgłoszeń, prosimy o zmianę brzmienia § 6 ust. 1 na następujące:

„1. Awarie Sprzętu wymagające Usługi serwisowej oraz Usługi serwisowej w nagłym przypadku będą zgłaszane Wykonawcy, za pośrednictwem emaila: ..... Zgłoszenie zawierać będzie informację o terminie i godzinie udostępnienia Sprzętu Wykonawcy celem dokonania Usługi serwisowej oraz Usługi serwisowej w nagłym przypadku. W przypadku, gdy zgłoszenie zostanie złożone w innym dniu niż dzień terapeutyczny, przyjmuje się, że dotarło ono do Wykonawcy o godz. 9 rano najbliższego dnia terapeutycznego następującego po tym dniu.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia § 6 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) nadając mu nową, następującą treść: „W przypadku, gdy zgłoszenie zostanie złożone w innym dniu niż dzień terapeutyczny, przyjmuje się, że dotarło ono do Wykonawcy o godzinie 9:00 najbliższego dnia terapeutycznego.”

**Pytanie 5. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 6 ust. 3.**

W celu uniknięcia wątpliwości co do osoby uprawnionej ze Strony Wykonawcy do podpisania raportu serwisowego Zamawiający proszony jest w ust. 3 o dodanie zdania drugiego w brzmieniu:

„Do podpisania raportu serwisowego za Wykonawcą każdorazowo upoważniony jest inżynier serwisowy Wykonawcy wykonujący Usługę.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający odmawia zmiany, według treści pytania, gdyż to do Wykonawcy należy określenie kręgu osób upoważnionych do podpisania raportu serwisowego. Zamawiający nie widzi powodów, aby narzucać Wykonawcom osobę upoważnioną.

**Pytanie 6. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 8.**

Z uwagi na brak umownych regulacji dotyczących postępowania z częściami na uzupełnienie magazynu wnosimy, aby Zamawiający dodał postanowienie, które unormuje tę kwestię:

„3. Części zamienne wymontowane podczas wykonania Usługi stają się własnością Wykonawcy z momentem podpisania przez Zamawiającego i Wykonawcę raportu serwisowego zawierającego wykaz tych części. Części zamienne na uzupełnienie stanu magazynu zwracane będą Zamawiającemu w terminie do 14 dni roboczych od daty ich wykorzystania przez Wykonawcę wskazanej w raporcie serwisowym a ich zwrot potwierdzany będzie w raporcie serwisowym;”

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia § 8 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) poprzez dodanie ust. 3 o następującej treści: „3. Części zamienne wymontowane podczas wykonania Usługi stają się własnością Wykonawcy z momentem podpisania przez Zamawiającego i Wykonawcę raportu serwisowego zawierającego wykaz tych części. Części zamienne na uzupełnienie stanu magazynu uzupełniane będą na rzecz Zamawiającemu w terminie do 14 dni roboczych od daty ich wykorzystania przez Wykonawcę wskazanej w raporcie serwisowym, a ich uzupełnienie potwierdzane będzie w raporcie serwisowym.”

**Pytanie 7. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 10 ust. 1 pkt 5 lit. c).**

Zamawiający proszony jest o dodanie na końcu przywołanego postanowienia zastrzeżenia, że zobowiązania Wykonawcy wynikające z umowy nie obejmują usług, które w całości lub części wynikają z konserwacji Sprzętu lub jego części przez Zamawiającego lub osobę trzecią:

„C. konserwacji Sprzętu lub jego części przez Zamawiającego, lub osobę trzecią.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia § 10 ust. 1 pkt 5 lit. C projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) nadając mu następującą, nową treść: „**C. konserwacji Sprzętu lub jego części przez Zamawiającego, lub osobę trzecią inną niż Wykonawca.**”

**Pytanie 8. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 11 ust. 3.**

Odnosząc się do treści tego postanowienia zwracamy uwagę Zamawiającego, że wskazane w nim odesłanie do § 13 ust. 1 jest błędne, ponieważ dotyczy wydłużenia okresu obowiązywania Umowy dla danego urządzenia wchodzącego w skład Sprzętu. W związku z powyższym Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że wskazane odesłanie powinno odnosić się do § 13 ust. 2 Umowy.

**Odpowiedź:**

Zmienia się § 11 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w ten sposób, że w miejsce sformułowania „§ 13 ust. 1” wprowadza się sformułowanie „§ 13 ust. 2”. Zmiana podyktowana jest nieprawidłowym odniesieniem.

**Pytanie 9. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 13 ust. 1.**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie słowa „liczonych” do treści pkt 1.

Treść po zmianie:

„1. W przypadku, gdy liczba dni Przewozu, liczonych odrębnie dla każdego z urządzeń tworzących Sprzęt, przekroczy liczbę dni wskazaną w Załączniku nr 2 „Zakres Umowy”, pkt I „Warunki świadczenia serwisu” – pkt tabeli: „Maksymalny czas przewozu”, Wykonawca zobowiązuje się do wydłużenia okresu obowiązywania Umowy dla tego urządzenia, o dwa dni za każdy dodatkowy dzień Przewozu, bez zmiany Ceny Umowy.”

**Odpowiedź:**

Zmienia się § 13 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w ten sposób, że nadaje się mu następujące, nowe brzmienie: „**W przypadku, gdy liczba dni Przewozu, liczona odrębnie dla każdego z urządzeń tworzących Sprzęt, przekroczy liczbę dni wskazaną w Załączniku nr 2 „Zakres Umowy”, pkt I „Warunki świadczenia serwisu” – pkt tabeli: „Maksymalny czas przewozu”, Wykonawca zobowiązuje się do wydłużenia okresu obowiązywania Umowy dla tego urządzenia, o dwa dni za każdy dodatkowy dzień Przewozu, bez zmiany Ceny Umowy.**”

**Pytanie 10. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 13 ust. 4.**

Prosimy o skorygowanie prawidłowości odesłań zastosowanych z § 13 ust. 4 w tym w szczególności odesłania również do § 20 mówiącego o możliwości i sposobie dokonywania zmian wśród Użytkowników przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uznaje odesłania za prawidłowe, gdyż określają one kluczowe zobowiązania Wykonawcy wynikające z umowy. Zapis § 20 ustanawia zobowiązanie Wykonawcy do przeszkolenia nowego personelu na zasadach tam opisanych, zatem również to odesłanie jest prawidłowe.

**Pytanie 11. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 17 w zw. z § 18 ust. 2, § 22 ust. 3 w zw. z rozdziałem III pkt 7 SIWZ.**

Zwracamy uwagę Zamawiającego, że przywołane postanowienia dokumentacji postępowania, dot. możliwości powierzenia części zadań podwykonawcom, pozostają ze sobą w sprzeczności i wnosimy o jednoznaczne dopuszczenie do powierzenia realizacji zamówienia podwykonawcom.

**Odpowiedź:**

Zmienia się § 22 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w ten sposób, że nadaje się mu następujące, nowe brzmienie: „**3. Wykonawca zobowiązuje się nie przekazywać danych do Państwa trzeciego bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej lub wiadomości e-mail zastrzeżonych pod rygorem nieważności. Wykonawca może korzystać z usług innego podmiotu przetwarzającego w zakresie usług związanych z urządzeniami nie dostarczonymi przez Wykonawcę, na zasadach wskazanych w umowie. W przypadku podpowierzenia Wykonawca zapewni, by podmiot, któremu udzielone zostanie podpowierzenie wiązały takie same obowiązki ochrony danych jak określone w niniejszej umowie.**”

**Pytanie 12. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 18 ust. 3.**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie § 18 ust. 3. Warunki wyłączenia urządzenia wchodzących w skład Sprzętu, zostały określone przez Zamawiającego w § 16 ust. 6.

W przypadku odmowy – prosimy o ujednoczenie terminów określonych w powyższych punktach (3 miesiące lub 30 dni).

**Odpowiedź:**

*Zmienia się § 18 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w ten sposób, że w miejsce sformułowania „30 dni” wprowadza się sformułowanie „3 miesiące”.*

**Pytanie 13. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 18 ust. 4-5 w zw. z § 16 ust. 1.**

Prosimy o potwierdzenie, że zmiana stawki podatku VAT, w związku z treścią § 16 ust. 1, nie wymaga aneksu do umowy. Jednocześnie wnosimy też o wykreślenie w §18 ust. 5, bowiem zgodnie z § 16 ust. 4 l w każdej fakturze Wykonawca wskazuje stawkę podatku VAT która obowiązuje w dniu wystawienia faktury.

**Odpowiedź:**

*Zmiana stawki podatku od towarów i usług (VAT) nie wymaga zmiany umowy w postaci aneksu. Zarazem, Zamawiający nie zmienia się § 18 ust. 5 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), gdyż określa on wymogi formalne wniosku o podwyższenie wynagrodzenia, o którym mowa w art. 142 ust. 5 Prawa zamówień publicznych, który jest dokumentem odrębnym od faktury VAT.*

**Pytanie 14. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 19 ust. 4 lit. a).**

Prosimy o potwierdzenie, że wystarczającym jest zaświadczenie wydane przez pracodawcę.

**Odpowiedź:**

*Wystarczającym dokumentem do spełnienia warunków z § 19 ust. 4 lit. a) projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) jest zaświadczenie wydane przez pracodawcę.*

**Pytanie 15. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 19 ust. 4.**

Zamawiający proszony jest o rozstrzygnięcie czy wskazane w lit. a), b) oraz c) niniejszego ustępu obowiązki Wykonawca ma spełniać łącznie czy wystarczy spełnienie jednego z nich, aby zrealizować nałożony obowiązek.

**Odpowiedź:**

*Wykonawca spełnia obowiązek wynikający z § 19 ust. 4 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) poprzez przedłożenie jednego z dokumentów wskazanych w punktach a) – c). Nie jest konieczne przedstawienie wszystkich dokumentów łącznie.*

**Pytanie 16. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy § 22 ust. 1.**

Zgodnie z treścią art. 28 ust. 3 RODO umowa powierzenia danych osobowych powinna zwiierać dwustronne zobowiązanie, które obligatoryjnie wskazywać będzie m.in. rodzaj powierzanych danych oraz kategorie osób, których dotyczą. W związku z powyższym Zamawiający proszony jest o uzupełnienie w treści umowy jakie dane będą powierzone i kategorie jakich osób one dotyczą.

**Odpowiedź:**

*Zmienia się § 22 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w ten sposób, że na końcu dodaje się następujące, nowe zdanie: „Powierzenie dotyczyć będzie danych osobowych pacjentów, którzy korzystali z serwisowanego sprzętu i obejmować będzie imię, nazwisko i nr PESEL pacjenta.*

**Pytanie 17. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy, załącznik nr 1 do umowy, pkt V Termin wystawiania faktur.**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie słowa „do” w treści pkt 1 oraz pkt 2.

Treść po zmianie:

„V. Terminy wystawiania faktur

1. Faktury z tytułu rat wynagrodzenia wystawiane będą przez Wykonawcę w terminie ostatniego dnia każdego Okresu rozliczeniowego, nie później niż do 15 dnia miesiąca następującego po zakończeniu okresu rozliczeniowego.

2. Faktura z tytułu raty wynagrodzenia za ostatni Okres rozliczeniowy wystawiana jest w dniu jego zakończenia, nie później niż do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu jego wykonania.”

**Odpowiedź:**

*Nie zmienia się punktów V.1 i V.2 załącznika nr 1 do projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), gdyż termin jest dostatecznie sprecyzowany, a pojęcie „nie później niż 15 dnia miesiąca”, wskazuje wyraźnie, że faktura może być wystawiona wcześniej niż 15 dnia miesiąca.*

**Pytanie 18. SIWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy, załącznik nr 5 do umowy, pkt 1.**

*Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zamianę słów „TrueBeam/Unique” na słowo „VitalBeam”.*

**Odpowiedź:**

*Zamawiający zmienia w załączniku nr 5 pkt 1. do projektu umowy słowa „TrueBeam/Unique” na „VitalBeam”.*

*Z poważaniem*

KIEROWNIK  
Zakładu Fizyki Medycznej  
  
mgr Wiesław Pożwa